
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                      

OSNOVNA ŠKOLA KMAN-KOCUNAR  

Benkovačka 10, 21000 Split                                                                                                    

KLASA: 406-03/25-01/6                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-1-279-25-7                                                                                                           

Split, 29.12.2025.  

 

Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Kman-Kocunar u Splitu, OIB: 71870079580 

(dalje: Naručitelj), članka 303. Zakona o javnoj nabavi u postupku jednostavne nabave 
(„nabava usluge pripreme i dostave (catering) gotovih obroka - ručkova za učenike 

produženog boravka“) ukupne procijenjene vrijednosti 23.000,00 eura, bez PDV-a, na 
temelju prijedloga Povjerenstva za pregled i ocjenu ponuda, Ravnateljica Škole Sanja 

Sinovčić donosi 
 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE „USLUGE PRIPREME I 

DOSTAVE (CATERING) GOTOVIH OBROKA - RUČKOVA ZA UČENIKE 

PRODUŽENOG BORAVKA“ ZA RAZDOBLJE OD 12. SIJEČNJA DO 12. LIPNJA 2026. 
GODINE  

  
1. Poništava se postupak jednostavne nabave: „usluge pripreme i dostave (catering) 

gotovih obroka - ručkova za učenike produženog boravka“ Naručitelja pod brojem 
EV-6/2025 objavljenom dana 11.12.2025. godine sa ciljem sklapanja ugovora s 

jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 12. siječnja 2026. godine do 12. 
lipnja 2026. godine. 

2. Dostava odluke o poništenju će se izvršiti javnom objavom na stranicama 

Naručitelja te se smatra dostavljenom istekom dana javne objave, na temelju 

članka 301. ZJN 2016. 

Obrazloženje 

Povjerenstvo za provedbu predmetne jednostavne nabave Naručitelja je provelo otvoreni 
postupak jednostavne nabave sa ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

gospodarskim subjektom za „usluge pripreme i dostave (catering) gotovih obroka - 
ručkova za učenike produženog boravka“ (u daljem tekstu: jednostavna nabava) pod 

brojem EV-6/2025  objavljenom dana dana 11.12.2025. godine sa ciljem sklapanja 
ugovora s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od od 12. siječnja 2026. godine 

do 12. lipnja 2026. godine. 

 
Poziv je objavljen na stranicama Naručitelja dana 11.12.2025 godine pod brojem EV-

6/2025 . 
 

Povjerenstvo za provedbu ove jednostavne nabave na sastanku održanom 29.12.2025. 
godine utvrdilo je slijedeće: 

- u roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda i to Ustanovi DES, 114. 
brigade 14, Split, 

- Pristigla  ponuda je nudila cijenu veću od procijenjene vrijednosti 23.000,00 eura, 

bez PDV-a, 
- usporedbom planiranih procijena vrijednosti predmetne jednostavne nabave i 

podataka objavljenog u javnom natječaju utvrđrno je da je pogreškom objavljena 
procijenjena vrijednosti od 23.000,00 eura, bez PDV-a, umjesto planiranog 

procijenog iznosa iznosa od 24.000,00 eura, bez PDV-a te  
- je predložilo da se ovaj natječaj poništi budući da pristigla ponuda premašuje 

procijenjenu vrijednost objavljene nabave i da se raspiše novi natječaj predmetne 
jednostavne nabave prema planiranim procijenjenim iznosuma od 24.000,00 

eura, bez PDV-a.  

 



 

Slijedom navedenog, budući da je ponuđena cijena zaprimljene ponude veća od procijene 

vrijednosti predmetne nabave, poništava se predmetni postupak jednostavne nabave, te 
je temeljem Zakona o javnoj nabavi ponuda odbijana.  

 
Dostava ove odluke izvršit će se javno objavom na mrežnoj stranici Naručitelja. 

 
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 
 

 
Ravnateljica Škole 

________________ 

 
Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijene ponude 

 
Dostaviti: 

- Ponuditelju  
- Objaviti na mrežnoj stranici Škole 

- Pismohrani  

 


